Al l¡citanter BRODSA INTEGRAL SOLUTIONS S-A. DE C.V. se le adjudica el lote 1, con base al resultado del cuadro
comparalivo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municip¡o de Centro, Tabasco; por lo que se adjudica
por la cantidad de $258,534.48 (Doscientos cincuenta y ocho mil quinientos treinta y cuatro Pesos 48l100 M.N.)
sin l.VA

w CENTRO

NO. DE LOTES
SOLICITADOS

POR LA
UNIDAD

PROVEEDOR OUE
COTIZA

LOTES
cofrzADos

LOIES NO
COTIZADOS

NO. DE LOTES
OUE CUMPLEN

coN Los
REOUISITOS
soLtctl Dos

NO. DE LOTES
OUE NO

CUMPLEN CON
LOS REOUISITOS

SOLICITADOS